
98 Официально ВЕСТИ
Арамильские№37 (1582)   

02.08.2024
работников бюджетных учреждений и муниципального жилого фонда 

Арамильского городского округа»

В целях организации работы по снижению задолженности за жилищ-
но-коммунальные услуги работников бюджетных учреждений Арамиль-
ского городского округа, в соответствии со статьей 101 Областного закона 
от 10 марта 1999 года №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
на основании пункта 3.1 Протокола оперативного совещания Правительства 
Свердловской области от 07.12.2017 № 18-ОП, руководствуясь статьей 31 
Устава Арамильского городского округа, а также в связи с кадровыми пере-
становками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в Приложение № 1 к постановлению Администра-
ции Арамильского городского округа от 23.07.2018 № 332 «Об утверждении 
состава Комиссии по взысканию задолженности за жилищно-коммуналь-
ные услуги работников бюджетных учреждений и муниципального жилого 
фонда Арамильского городского округа и Положения о работе Комиссии по 
взысканию задолженности за жилищно-коммунальные услуги работников 
бюджетных учреждений и муниципального жилого фонда Арамильского го-
родского округа», изложив его в новой редакции (прилагается). 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                            М.С. Мишарина   

Приложение к
постановлению Администрации
Арамильского городского округа

от 01.08.2024 № 429

Приложение № 1  
к постановлению Администрации Арамильского городского округа  

от 23.07.2018 № 332

Состав Комиссии по взысканию задолженности за жилищно-коммуналь-
ные услуги работников бюджетных учреждений и муниципального жилого 

фонда Арамильского городского округа

Мишарина Марина Сергеевна                     Глава Арамильского городско-
го                         округа, председатель комиссии;

Никоноров Павел 
Николаевич

Заместитель Главы Арамильского городского округа,
заместитель председателя комиссии;

Котляр Наталья 
Николаевна

Начальник Отдела жилищно-коммунального хозяй-
ства Муниципального бюджетного учреждения «Ара-

мильская служба заказчика», секретарь комиссии 
(по согласованию);

Загудаева Елена 
Сергеевна

Исполняющий обязанности Заместителя Главы  
Арамильского городского округа, начальник Орга-

низационного отдела Администрации Арамильского 
городского округа, член комиссии;

Ворошнина Лари-
са Леонидовна

Руководитель Арамильского офиса продаж и обслу-
живания клиентов Западного отделения Свердлов-

ского филиала акционерного общества «Энергосбыт 
Плюс», член комиссии  

(по согласованию);

Тельпухов Евге-
ний Валерьевич

Заместитель главного инженера «Регионгаз-инвест», 
член комиссии (по согласованию);

Плохих Татьяна 
Валерьевна

Юрисконсульт структурного подразделения «Ара-
мильское» акционерного общества «Предприятие 

водопроводно-канализационного хозяйства Свердлов-
ской области», член комиссии (по согласованию);

Подгорная Свет-
лана Акакиевна

Руководитель Арамильского отделения акционерного 
общества «Расчетный центр Урала», член комиссии 

(по согласованию);

Сыскова Ирина 
Евгеньевна

Токарева Евгения 
Сергеевна

Ведущий специалист Отдела по начислению суб-
сидий и компенсаций Муниципального казенного 

учреждения «Центр бухгалтерского сопровождения 
органов местного самоуправления и муниципальных 
учреждений Арамильского городского округа, член 

комиссии (по согласованию);

Начальник Отдела жилищных отношений Адми-
нистрации Арамильского городского округа, член 

комиссии;

Черноколпаков 
Дмитрий Влади-

мирович

Депутат Думы Арамильского городского округа, член 
комиссии  

(по согласованию);

Шаршунова Инга 
Митрофановна

Исполняющий обязанности директора Муниципаль-
ного унитарного предприятия «Арамиль-Тепло» 

(далее – МУП «Арамиль-Тепло»), член комиссии (по 
согласованию);

Горбунова Яна 
Евгеньевна

Начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа, член комиссии;

Представитель управляющей компании, товарище-
ства собственников жилья, член комиссии (по согла-

сованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.08.2024 № 430

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 04.06.2024 № 326 «О создании муниципальной комис-
сии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в 

состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспо-
собления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их до-
ступности для инвалидов на территории Арамильского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 
4 – ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании статьи 31 
Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести в постановление Администрации Арамильского городского окру-
га от 04.06.2024 № 326 «О создании муниципальной комиссии по обследова-
нию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 
домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального 
и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потреб-
ностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на 
территории Арамильского городского округа» следующее изменение:

 Приложение № 1 к постановлению «Состав муниципальной комиссии 
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в мно-
гоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав 
муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления 
с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности 
для инвалидов на территории Арамильского городского округа» изложить в 
новой редакции (прилагается).

Глава Арамильского городского округа                                       М.С. Мишарина
     

                                                                                        Приложение 
  к постановлению Администрации

                                                                                      Арамильского город-
ского округа

                                                                от 01.08.2024 № 430

                                                                                        Приложение № 1
  к постановлению Администрации

                                                                                      Арамильского город-
ского округа

                                                                от 04.06.2024 № 326

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвали-

дов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 
инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных 

фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Ара-

мильского городского округа

Председатель комиссии:

Исполняющий  обязанности заместителя Главы 
Арамильского городского округа, начальник органи-

зационного отдела Администрации Арамильского 
городского округа 

Загудаева 
Елена Сер-

геевна

Секретарь комиссии:


